
 

 

UCHWAŁA NR XX/255/25 

RADY MIEJSKIEJ W NOWOGARDZIE 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

w sprawie  zmiany nazwy części drogi wewnętrznej Generała Józefa Wybickiego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465; poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 320; poz. 1222 oraz z 2025 r. poz. 641), Rada Miejska w Nowogardzie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Odcinek drogi wewnętrznej o nazwie Generała Józefa Wybickiego przebiegający przez działkę 

oznaczoną w ewidencji gruntów jako działka nr 105/3 obręb 2 miasta Nowogard o pow. 594 m2, na odcinku 

o długości 47,80 m2 pozbawia się dotychczasowej nazwy.  

2. Mapa z zaznaczeniem przebiegu drogi wewnętrznej o dotychczasowej nazwie Generała Józefa 

Wybickiego, przebiegającą przez działkę nr 105/4 stanowi załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Nowogardu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

 

Andrzej Kania  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 17 lipca 2025 r.

Poz. 3282



Załącznik do uchwały Nr XX/255/25 

Rady Miejskiej w Nowogardzie 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

Mapka Ul. Wybickiego 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3282


		2025-07-17T10:43:47+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




